l,In

Câmara Municipal de Campo Belo
ESTADO DE \.i]'\.*'AS GERÂ.TS

PORTARIA N'34/2025

"Dispõe sobre revogação de portaria"

OPRESIDENTE »a cÂuaRA MUNICIPAL DE CAMPo BELO, ESTADo

DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade da

continuidade dos trabalhos da empresa contratada, R E S O L V E:

Art. lo. Ficarevogadaa Portaria n.'0812025, que determinou a suspensãodo contrato de no

0812024. firmado entre a EMPRESA ENGMINAS PROJETOS E EMPREENDIMENTOS

LTDA C A CÂVIARA MUNICIPAL DE CAMPO BELO-MG.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em

contrário. em especial a Portaria n.'0812025.

Campo Belo,04 de fevereiro de2025

Luciano Azara de Alvarenga
Presidente

Praça Oscar Botelho. 70 - Centro - Campo Beloi MG - CE?: 37-1.70-000 - Tel,: {35) 383?-5777